

# CENOVÁ NABÍDKA

## cn č. 2509/2020

Klempířské práce - výměna, oprava a dokončení žlabů a svodů, a montáž okapnice na ubytovně a skladu objektu Ústavu fyziky a plazmatu Praha 8.

### UBYTOVNA

Úkon		JM	Cena za 1 JM	Cena celkem
Demontáž žlabu včetně likvidace materiálu	bm	26	100	2600 ,-Kč
Úprava stávajících žlabových háků	ks	28	200	5600 ,-Kč
Montáž žlabu včetně materiálu	bm	26	530	13780 ,-Kč
Montáž žlabových čel včetně materiálu	ks	2	350	700 ,-Kč
Demontáž žlabového svodu včetně likvidace	bm	6	100	600 ,-Kč
Montáž žlabového svodu včetně materiálu	bm	6	550	3300 ,-Kč
Montáž svodových kolen včetně materiálu	ks	4	450	1800 ,-Kč
Montáž žlabového kotlíku	ks	1	630	630 ,-Kč
Pomocný a spojovací materiál				860 ,-Kč
Doprava a přesun hmot				1400 ,-Kč
<b>CENA CELKEM*</b>				<b>31270 ,-Kč</b>

\* Nejsem plátce DPH.

### SKLAD

Úkon		JM	Cena za 1 JM	Cena celkem
Demontáž stávajícího žlabu	bm	15	100	1500 ,-Kč
Úprava stávajících žlabových háků	ks	17	200	3400 ,-Kč
Montáž stávajícího žlabu	bm	15	250	3750 ,-Kč
Výroba okapnice	bm	15	170	2550 ,-Kč
Montáž okapnice včetně materiálu	bm	15	640	9600 ,-Kč
Montáž stávajícího svodu	bm	4	150	600 ,-Kč
Pomocný a spojovací materiál				540 ,-Kč
Doprava a přesun hmot				830 ,-Kč
<b>CENA CELKEM*</b>				<b>22770 ,-Kč</b>

\* Nejsem plátce DPH.

**CELKOVÁ CENA**

**54 040 ,-Kč**